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Jeugd Afdeling Oost - Brabant

Wedvlucht 17-9-2022 Nanteuil In concours 31 duiven

Naam

Schreuder Sisters
Rowdy Hoevenaars
Gebr. de Ruijter
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Jaron Koolen
Schreuder Sisters
Maarten Sterken
Maarten Sterken
Schreuder Sisters
Gebr. de Ruijter

Woonplaats

Veldhoven
Uden
Helmond
Veldhoven
Veldhoven
Erp
Veldhoven
Helmond
Helmond
Veldhoven
Helmond

Mee Get.
8 5
6 1
5 1
8 7
8 1
7 1
8 2
5 5
5 1
8 3
5 2

Ringnr.

22-8589507
22-2245721
22-8575121
22-2244690
22-8593698
22-2242988
22-8593705
22-8542807
22-8581445
22-8589381
22-8575128

Aankomst

11:53:53
12:19:29
12:07:54
11:58:22
11:58:45
12:19:01
12:01:18
12:18:52
12:19:08
12:04:23
12:15:30

Aantal deelnemers 5

Afstand

313.995
345.990
328.136
2
3
340.065
4
334.022
2
5
2

Snelheid

1.342,526
1.333,379
1.323,664
1.317,275
1.315,160
1.312,896
1.301,262
1.290,325
1.288,997
1.284,844
1.284,291

Prijs in
uitslag
rayon

20
14
10
12
17
21
10
11
24
26

Aantal Coéfficiént

Duiven
Rayon
lop3

149
205
118
149
149
148
149
100
100
149
118

op basis
plaats in
rayon

859,6
707,8
644,6
799,2
758,9
655,9
577,7
700,5
670,5
517,3
339,5

Kamp.
punten

1000,0
909,1
818,2
727,3
636,4
545,5
454,5
363,6
272,7
181,8

90,9
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Eindstand Kampioenschap Jonge Duiven (beste resultaten van 5 van de 6 vluchten tellen mee. J37 is toegevoegd in plaats van J32)

Duifkampioenschap

Rowdy Hoevenaars
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Rowdy Hoevenaars
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Marco Janssen
Jaron Koolen

Uden
Veldhoven
Veldhoven
Uden
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Helvoirt
Erp

ringnummer

22-2245721
22-8593698
22-2244691
22-2245704
22-8585741
22-8585718
22-8593700
22-8593705
22-4014855
22-2242988

punten

3.554,6
3.293,4
2.974,3
2.667,7
2.520,4
2.435,5
2.314,8
2.254,1
2.221,1
2.130,2

prijzen
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Aangewezen (beste 2 van de bovenste 3 getekenden)

Rowdy Hoevenaars
Gebr. de Ruijter
Schreuder Sisters

Jaron Koolen

Marco Janssen
Maarten Sterken
Jelte Verhoeven

Bas Janssen

Rik van den Berg
Naomi van Bommel

Beste Hokprestatie (totaal aantal punten gedeeld door aantal duiven met een minimum van 8)

Schreuder Sisters
Gebr. de Ruijter
Rowdy Hoevenaars
Jaron Koolen
Marco Janssen

Bas Janssen
Maarten Sterken
Jelte Verhoeven

Rik van den Berg
Naomi van Bommel

Veldhoven
Helmond
Uden

Erp
Helvoirt
Helvoirt
Helmond
Heesch
Uden
Helmond

vetgedrukt zijn de zelfstandige spelende jeugdleden

punten

1.513,0
1.068,1
1.022,5
796,0
577,7
456,4
224,3
96,0
62,5
46,9

Uden
Helmond
Veldhoven
Erp
Helvoirt
Helmond
Heesch
Helvoirt
Uden
Helmond

punten
2.687,8
2.113,7
2.056,2
1.858,0
1.530,2
489,7
383,9
361,6
250,0
187,5



Eindstand Kampioenschap Jonge Duiven (beste 5 resultaten van 6 vliuchten tellen mee)
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aftrekresultaat

Rowdy Hoevenaars
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Rowdy Hoevenaars
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Marco Janssen
Jaron Koolen
Comb. de Ruijter
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Marco Janssen
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Rowdy Hoevenaars
Gebr. de Ruijter
Jaron Koolen
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Gebr. de Ruijter
Rowdy Hoevenaars
Jaron Koolen
Rowdy Hoevenaars
Gebr. de Ruijter
Bas Janssen

22-2245721
22-8593698
22-2244691
22-2245704
22-8585741
22-8585718
22-8593700
22-8593705
22-4014855
22-2242988
22-8575121
22-8593708
22-8589381
22-8593717
22-4014854
22-8593713
22-8593702
22-2244690
22-2245706
22-8575132
22-8583826
22-2244699
22-8593715
22-2244696
22-8575127
22-2245713
22-8583825
22-2245707
22-8575126
22-4014741

J31
303,6
571,4
464,3
714,3
821,4
625,0

1.000,0
71,4

517,9
214,3

946,4
553,6

964,3
642,9
196,4
678,6
321,4
589,3
428,6
267,9

285,7

133
62,5
843,8
750,0
656,3
812,5
875,0

93,8

468,8

781,3

968,8
937,5

562,5
343,8

906,3

593,8

31,3

312,5

718,8
1.000,0

Vlucht
134 135
600,0 741,9
480,0 322,6
760,0 1.000,0
440,0
80,0 806,5
935,5
960,0 354,8
967,7
800,0
680,0
720,0
520,0 903,2
840,0
40,0 548,4
640,0
240,0
774,2
645,2
160,0
280,0 290,3
871,0
677,4
838,7
709,7

136
1.000,0
761,9

857,1

666,7
952,4
904,8
571,4
809,5
142,9

714,3

333,3
476,2

137
909,1
636,4

454,5

545,5
818,2

181,8

727,3

Kamp.
punten

3.554,6
3.293,4
2.974,3
2.667,7
2.520,4
2.435,5
2.314,8
2.2541
22211
2.130,2
2.109,6
2.108,6
1.962,2
1.808,8
1.651,8
1.534,8
1.526,9
1.443,5
1.336,7
1.308,0
1.288,0
1.262,7
1.248,9
1.192,4
1.183,0
1.137,2
1.106,6
1.022,2
1.004,5
1.000,0

Aantal
Prijzen
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10nsors en begunstigers 2022

GRACIAS
THANK YOU
BRI}
Willems Uden Technisch Installatie Uden
Rijpelaal Paling Helmond
CC Kring Oss Oss
AROM - Juridisch advies Helmond
PV de Drie Beerzen Oost, West en Middelbeers
PV de Blauwe Duif Oss
Geert en Hermien Schuurmans Oss
Stichting Postduivensport Oss

Afdelingsconcoursen Oost Brabant

CC Uden Uden
Schreuder Bouw en Onderhoud Veldhoven
Jan van Kemenade Geldrop
Ronny van Tilburg Duivenvoeders Baarle Hertog
NPO Papendal

Duivenfotografie Louis van Zuijlen Rosmalen



